

حادثه‌ها

پایان گروگانگیری در خوزستان

● هفت نفر که از سوی فردی معتاد در یک دستگاه اتوبوس به گروگان گرفته شده بودند، به دست پلیس آزاد شدند. سردار محمدرضا اسحاقی، فرمانده انتظامی استان خوزستان، گفت: شخصی معتاد به مواد روانگردان شیشه که تحت تعقیب مقامات قضائی قرار داشت، شامگاه جمعه، هفت نفر از سرنشینان یک دستگاه اتوبوس را شامل سه مرد، سه زن و یک کودک، در مسیر شهر ملاتانی به شوشتر، به گروگان گرفت. این مقام انتظامی در ادامه گفت: مأموران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند و با همکاری روان‌شناسان و مسئولان قضائی استان، با گروگانگیر به مذاکره پرداختند تا خود را تسلیم کند. فرمانده انتظامی استان خوزستان، با اشاره به اینکه همه گروگان‌ها آزاد شده‌اند، گفت: گروگانگیر در این حادثه با یک قبضه سلاح گرم یکی از گروگان‌ها را مجروح کرد که حال وی خوب بوده و بلافاصله برای مداوا به بیمارستان منتقل شده است. وی افزود: در ادامه مذاکره، شخص گروگانگیر درخواست یک دستگاه خودرو کرد و تحت کنترل پلیس، از محل حادثه متواری شد؛ اما اقدامات برای دستگیری وی ادامه دارد.
سردار اسحاقی با اشاره به اینکه علت این گروگانگیری هنوز مشخص نیست، اظهار کرد: با توجه به اینکه این گروگانگیری در شهر صورت گرفته، سعی کردیم عملیات را به بیرون شهر هدایت کنیم تا بتوانیم فرد گروگانگیر را دستگیر کنیم.

انفجار انبار تنقلات

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از انفجار گاز در یک انبار تنقلات خبر داد. سیدجلال ملکی گفت: ساعت ۱۹:۵۸ جمعه، یک مورد حادثه انفجار در منزل مسکونی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن، سناد فرماندهی، آتش‌نشانان را به محل حادثه واقع در محله یاغچی‌آباد، خیابان حامدی، اعزام کرد. وی با اشاره به حضور آتش‌نشانان در محل حادثه، گفت: پس از حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه، مشاهده شد این حادثه در زیرزمین یک ساختمان مسکونی به مساحت تقریبی ۴۰ مترمربع رخ داده است و این محل به انبار تنقلات تبدیل شده بود. ملکی با اشاره به عملیات آتش‌نشانان در این حادثه، گفت: در پی این حادثه، یک مرد ۴۰ساله که در زیرزمین حضور داشت و همین‌طور پنج نفر شامل دو زن و سه مرد دیگر از ساکنان این ساختمان که در طبقات بالایی حضور داشتند، دچار سوختگی شدند که عوامل آتش‌نشانی آنان را برای انتقال به بیمارستان به عوامل اورژانس تحویل دادند. به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، بررسی کارشناسان آتش‌نشانی نشان داد نشت گاز سبب این انفجار شده است.

سرقت تحت پوشش مأمور سرشماری

● رئیس پلیس پیشگیری استان گلستان درباره سرقت تحت پوشش مأمور سرشماری به شهروندان هشدار داد. سرهنگ «حسین میری‌خندان» گفت: با آغاز سرشماری نفوس و مسکن از جندی پیش، هم‌زمان با سراسر کشور، متأسفانه در سطح استان گلستان به دلیل کم‌توجهی برخی شهروندان، شاهد سوءاستفاده کلاهبرداران و تخلفات در این خصوص هستیم. وی گفت: در همین راستا، دو روز پیش زنی کلاهبردار با معرفی خود تحت عنوان مأمور سرشماری و با چهره‌ای موجه، اقدام به فریب صاحبخانه و سرقت مبالغ زیادی وجه نقد و طلا و جواهرات در گرگان کرده است. سرهنگ میری‌خندان با اعلام اینکه تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری این سارق کلاهبردار ادامه دارد، به شهروندان توصیه کرد: در صورت مراجعه افرادی باعنوان مأمور سرشماری، حتما کارت شناسایی معتبر از وی درخواست و مندرجات روی کارت را بلافاصله بررسی کنند. رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی گلستان به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را در سریع‌ترین زمان از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

دستگیری سارقان منزل

● فرمانده انتظامی شهرستان سراب از دستگیری چهار سارق حرفه‌ای منزل با چهار فقره سرقت خبر داد. توحید فارسی اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در شهرستان سراب، دستگیری سارقان در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی پس از بررسی جغرافیای زمانی و مکانی سرقت‌های صورت‌گرفته و شباهت شگرد سارقان در تمام سرقت‌ها، موفق شدند چهار نفر را در این ارتباط، شناسایی و دستگیر کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان پس از دستگیری، در بازجویی‌های انجام‌شده با مشاهده ادله و مستندات پلیسی، لب به اعتراف گشودند و به چهار فقره سرقت منزل از نقاط مختلف شهرستان سراب اعتراف کردند.

شرق: دختری که رؤیای هنرپیشه‌شدن داشت، وقتی به پدرش گفت که قرار است در یک فیلم بازی کند، به دست او به قتل رسید. به گزارش خبرنگار ما، اردیبهشت‌ماه سال گذشته مردی با مأموران پلیس تماس گرفت و گفت دخترش را در خانه به قتل رسانده و حالا هم جسد در خانه است. وقتی مأموران به محل رسیدند، جسد دختری جوان را که در تختش رها شده بود، پیدا کردند. پدر دختر که موضوع را به مأموران گزارش داده و در محل حضور داشت، گفت: من قبول دارم که دخترم را کشتم. از کارهای او کلافه شده بودم و کاری به جز کشتن او نمی‌توانستم بکنم. این مرد به دستور بازپرس بازداشت و برای انجام بازجویی‌های بیشتر به دادسرای جنایی تهران برده شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: دخترم ۴۰ساله بود و ازدواج هم نکرده بود. سال‌های زیادی بود که متوجه شده بودم فساد اخلاقی دارد و هرازچندی با فردی ارتباط برقرار می‌کرد. اوایل اصرار کردم که ازدواج کند اما این کار را نمی‌کرد و می‌خواست به همان وضعیتی که داشت، ادامه دهد. شب حادثه به من گفت می‌خواهد هنرپیشه شود و من به شدت از این موضوع عصبانی شدم و گفتم: از این کارهایش دست بردار اما زیر بار نرفتم. می‌دانستم باز هم کار خودش را می‌کند؛ به‌همین‌خاطر هم تصمیم گرفتم او را بکشم تا جلوی کارهای خلافی را که می‌کرد بگیرم. او همه اعضای خانواده را عاصی کرده بود. با توجه به اعترافات متهم و نظریه پزشکی قانونی که علت مرگ قبول کرد و گفت: دخترم از جوانی، به لحاظ اخلاقی انحراف پیدا کرد. از آنجایی که شغل من طوری بود که نمی‌توانستم زیاد برای دخترم وقت بگذارم و او را به لحاظ اخلاقی هدایت کنم و بیشتر مراقبش باشم، هر روز بدتر از روز قبل می‌شد. البته نصیحتش می‌کردم و

متهم را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. سپس نوبت به مادر مقتول به عنوان ولی دم رسید؛ او گفت: من هیچ شکایتی از شوهرم ندارم و از اول که پرنده تشکیل شد هم این موضوع را مطرح کردم. رضایت بدون قید و شرط می‌دهم و تکرار می‌کنم از او شکایتی ندارم.

وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام قتل عمد را قبول کرد و گفت: دخترم از جوانی، به لحاظ اخلاقی انحراف پیدا کرد. از آنجایی که شغل من طوری بود که نمی‌توانستم زیاد برای دخترم وقت بگذارم و او را به لحاظ اخلاقی هدایت کنم و بیشتر مراقبش باشم، هر روز بدتر از روز قبل می‌شد. البته نصیحتش می‌کردم و

حوادث

رؤیای هنرپیشگی دختر، انگیزه پدر برای قتل



می‌گفتم نباید این کارها را بکند و حتی چند بار تلاش کردم راضی‌اش کنم با مردی ازدواج کند و دیگر دست از کارهایش بردارد و رفتارهای رشت از خودش نشان ندهد. او هرازچندگاهی با مردی ارتباط برقرار می‌کرد؛ مدتی با او بود و بعد جدا می‌شد. خیلی راحت با جنس مخالفش ارتباط برقرار می‌کرد و من از این موضوع ناراحت بودم. سال‌های زیادی بود که من و دخترم با هم اختلاف داشتیم؛ البته فقط من نبودم که از این وضعیت ناراحت بودم، همسرم و دیگر اعضای خانواده هم ناراحت بودند و همگی با او مشکل داشتیم.

متهم درباره روز حادثه گفت: دخترم می‌گفت

می‌خواهد هنرپیشه شود. یکی از آرزوهایش این بود که در فیلم بازی کند؛ من هم آبرو داشتم و اگر این اتفاق می‌افتاد، دیگر هیچ اعتبار و آبرویی در فامیل و محل کارم برایم باقی نمی‌ماند. به او گفتم دست از این کارهایش بردارد و دیگر چنین حرفی نزند اما دست‌بردار نبود. شب حادثه وقتی به خانه آمد گفتم با دست‌اندرکار فیلمی حرف زده و با او به توافق رسیده و قرار است به‌زودی در یک فیلم بازی کند. دوباره با او مخالفت کردم و جروبحث کردیم؛ گفت تصمیمش را گرفته و دیگر به حرف من گوش نمی‌دهد. هنرپیشه‌شدن دخترم بدترین کاری بود که او می‌توانست در حق من بکند. بیشتر از ۲۰ سال بود که داشتم او را با فساد اخلاقی‌اش تحمل می‌کردم و با حرف‌زدن سعی می‌کردم این مسئله را حل کنم اما نمی‌شد و هر روز بدتر از روز قبل می‌شد.

وقتی دیدم صحبت‌کردن با او بی‌نتیجه است و نمی‌توانم راه به جایی ببرم، تصمیم خودم را گرفتم؛ آخر شب که دخترم به تختش رفت، منتظر شدم تا او خوابش ببرد، بعد از اینکه خوابید، بالش را برداشتم و روی دهانش گذاشتم و آن‌قدر نهد داشتم تا جانش درآمد. متهم به قتل گفت: من از کرده خودم بسیار پشیمان هستم و دلم برای دخترم تنگ می‌شود.

دوستش داشتم و این همه سال رفتارهای غیراخلاقی و بد او را تحمل کردم؛ چون دخترم بود و نمی‌خوایم آسیب‌بییند. البته قبول دارم که مقصر هستم و در تربیت او درست عمل نکردم. به اندازه کافی برای او وقت نگذاشتم و باید از او بیشتر مراقبت می‌کردم که به‌دلیل کار سنگینی که داشتم، نتوانستم این کار را بکنم. اما چاره‌ای به‌جز کشتن او نداشتم. بعد از دفعایات متهم و وکیل مدافع او هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

نجات جوان محکوم به اعدام با کمک‌های مردمی

کرده، انحصار وراثت حتما باید انجام شود. همچنین باید دادگاهی تشکیل و از جنبه عمومی جرم نیز به اتهام محمد رسیدگی شود که با توجه به اتفاقات اخیر و کمک‌های بی‌شائبه مردم با وکیل مشورت کرده و به این نتیجه رسیده‌ایم که در بدبینانه‌ترین حالت و به احتمال زیاد محمد برای نوروز ۹۶ در خانه و در کنار خانواده خواهد بود.» برادر محمد همچنین درباره اینکه محمد چقدر پیگیر ماجرا بود و چطور از روند کمک‌های مردمی مطلع شد، گفت: «به طور طبیعی هر زندانی حق دارد روزی یک تماس با خانواده‌اش داشته باشد اما برادرم از زمانی که فهمید روند کمک‌های مردمی برای نجات او شروع شده است، با رئیس زندان صحبت کرد و رئیس زندان هم این لطف را در حق ما و او کرد که اجازه بدهد تعداد دفعات تماس او در شبانه‌روز بیشتر شود و او تقریباً لحظه به لحظه در تماس‌های تلفنی که داشت، در جریان ماجرا بود. محمد وقتی فهمید مبلغ موردنیاز فراهم شده است، بغض کرد و گفت: احتمال نمی‌دادم مردم تا این حد نوع‌دوست و خوب باشند، چون وقتی اسم قتل می‌آید، ذهنیت خوبی نسبت به فرد وجود ندارد و به‌همین‌خاطر در تمام چهار مرحله‌ای که مردم کمک کردند تا در مجموع ۴۰ میلیون تومان کسری ما فراهم شود، توقع نداشتم کسی پول بدهد.

برادر محمد به نقل از او از همه خیران و افرادی که خانواده‌اش را در این مدت تنها نگذاشتند، تشکر کرد و گفت: او صددرصد تغییر کرده است و البته در تمام مدت زندان هم یک مورد بداخلاقی یا خلاف قانون در پرونده‌اش ثبت نشده است؛ با وجود این پس از آزادی تمام تلاش خود را خواهد کرد که تا حد توان فردی مفید برای جامعه‌ای باشد که به او اعتماد کرده و زندگی دوباره‌ای به او هدیه داده است.

رسیدگی به جرائم سایبری دادسرای عمومی و انقلاب سنجند، متهم دستگیر و سامانه‌های رایانه‌ای وی ضبط و توقیف و برای بررسی‌های اولیه پلیسی و استخراج داده‌های مجرمانه تحویل اداره آفرنی و بررسی امله دیجیتال پلیس فتا شد و همچنین چندین سری مدارک هویتی قربانیان و کارت‌های بانکی متعدد کشف و ضبط شد. رئیس پلیس فتای کردستان در ادامه با اشاره به تحقیق از متهم گفت: متهم ابتدا منکر قضیه بود اما پس از مواجهه با دلایل، مدارک و مستندات و مواجهه با شکات پرونده به جرمش اعتراف کرد و گفت با ساختن چندین اکانت در شبکه‌های اجتماعی طعمه‌های خود را از بین کاربران خانم انتخاب می‌کرد و با دادن وعده استخدام در ادارات دولتی به سؤزه‌های شناسایی‌شده یا وعده ازدواج



تا قبل از آنکه با پدر و مادرم به دفتر روزنامه «شرق» برویم، همچنان ۲۷ میلیون تومان کم داشتیم که درنهایت تا ظهر روز ۱۷ آبان‌ماه با کمک جمع زیادی از هموطنان موفق شدیم این مبلغ را هم فراهم کنیم. درحال‌حاضر مبلغ کامل را پرداخته و رضایت کامل و بدون قیدوشرط محضری را دریافت کرده‌ایم و به طور حتم محمد از قصاص رهایی یافته است. ولی از لحاظ قانونی هنوز روند کار کامل نشده است و باید پس از آنکه این رضایت‌نامه را به دفتر شعبه چهارم اجرای احکام دادسرای کرمانشاه دادیم، در سه نوبت آگهی انحصار وراثت نیز در یکی از روزنامه‌ها چاپ شود؛ چون عمامه نیز پس از شروع این ماجرا فوت

کلاهبرداری در شبکه‌های اجتماعی تحت عنوان مسئول گزینش ارگان‌های دولتی

استخدامی مبالغ متفاوتی وجه نقد و کپی تمام مدارک شناسایی هویتی (شناسنامه، کارت ملی و...) اخذ کرد اما زمانی که این افراد با وی تماس گرفتند سرهنگ فرامرز شکاری، رئیس پلیس فتای کردستان، دراین‌باره توضیح داد: در پی ارجاع سه فقره پرونده به صورت جداگانه و در بازه‌های زمانی متفاوت با موضوع کلاهبرداری مرتبط با رایانه در فضای مجازی از سوی قاضی ویژه رسیدگی به جرائم سایبری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان سنجند، از شکات، تحقیق شد و آنها گفتند مدتی قبل از طریق فضای مجازی و شبکه اجتماعی تلگرام با فردی ناشناس که خود را شخصی بانفوذ و مسئول جذب و استخدام در یکی از نهادهای دولتی و متخصص درزمینه کاربایی معرفی کرده بود، آشنا شدند و متهم از شکات پرونده برای پیگیری امور

سقوط شی‌بزرگ ناشناس

● یک شی استوانه‌ای‌اشکل در منطقه معادن یشم در شمال میابمار از آسمان به زمین افتاده است. این شی استوانه‌ای به طول چهاروونیم و قطر حدود ۱۲۰ سانتی‌متر است. هم‌زمان، یک شی فلزی دیگر که روی آن چیزی با خطوط چینی نوشته شده نیز بر سقف یک خانه فرود آمد، اما به کسی آسیبی نرساند. ساکنان محلی گفته‌اند هنگام برخورد این اشیا به زمین، صدای بلندی به گوش رسید. مأموران نظامی محلی نیز گفته‌اند که شی استوانه‌ای‌اشکل پس از برخورد به زمین، حدود ۵۰ متر به هوا برخاست و سپس در یک محوطه گل‌آلود در نزدیک معدن یشم به زمین خورد. یک روزنامه محلی گفته است: به نظر می‌رسد این شی، بخشی از یک ماهواره یا موتور یک موشک و شاید هم یک هواپیمای باشد. مقامات محلی نتوانسته‌اند تأیید کنند آیا پرتاب ماهواره جدید چین و سقوط این قطعه فلزی در شمال کشورشان

بنج قاره

با هم ارتباطی دارند یا نه؛ آنها همچنین گفته‌اند هنوز قادر به تشخیص دقیق ماهیت این شی نیستند.

سقوط اتوبوس به دره ۳۰ کشته برجای گذاشت

● پلیس هند اعلام کرد: با سقوط یک دستگاه اتوبوس به یک دره تنگ ۱۵۰متری در ایالت «مِگالایا»، حداقل ۳۰ نفر کشته و هشت نفر به‌شدت زخمی شدند. این تصادف، در محلی به نام «سوناپور» در ۱۵۰کیلومتری شهر «شیلانگ» مرکز ایالت «مِگالایا» اتفاق افتاد. سه نفر از کارکنان که در تلاش برای نجات زخمی‌ها بودند، به دلیل ریزش تخته‌سنگ از بالای تپه آسیب دیدند. رئیس پلیس منطقه گفت: «ما ۹ نفر از مجروحان را نجات داده‌ایم و هفت نفر از کشته‌شدگان را از دره خارج کرده‌ایم. به دلیل وضع نامناسب هوا و وضعیت ناپایدار زمین، انجام عملیات متوقف شده است. فردا صبح عملیات نجات از سر گرفته خواهد شد و تمامی اجساد

رخداد

آتش‌سوزی اتوبوس حامل زائران اربعین

● اتوبوس بنز حامل زائران شهرستان خدابنده زنجان، به دلیل نامعلومی دچار حریق شد و کاملاً در آتش سوخت. سرهنگ «فضل‌الله شیری»، فرمانده پلیس راه استان کرمانشاه، اظهار کرد: راننده اتوبوس حامل زائران شهرستان خدابنده زنجان، حوالی کرده بیدسرخ شهرستان صحنه، ساعت ۱۰:۲۰ بامداد روز گذشته متوجه وقوع نقص فنی در موتور اتوبوس شد و برای بررسی موضوع، در پارکینگ حاشیه جاده توقف و با توجه به آتش‌گرفتن موتور اتوبوس، سوخت. سپس با حضور عوامل آتش‌نشانی، حریق اطفاء شد و علت دقیق حادثه کماکان در حال بررسی است. سرهنگ شیری خاطرنشان کرد: خوشبختانه با اقدام به‌موقع راننده برای پیاده‌کردن زائران از اتوبوس، به کسی آسیب نرسید و همه مسافران در سلامت هستند. این مقام انتظامی ادامه داد: مسافران اتوبوس، با هدایت عوامل پلیس‌راه به بیستون، در رستوران گردنه بیدسرخ اسکان داده شده و پس از آن، با تهیه اتوبوس جایگزین به مقصد مهران اعزام شده‌اند. سرهنگ شیری متذکر شد: تمام اتوبوس‌ها باید به تجهیزات اطفای حریق و چکش‌های شکست اضطراری شیشه مجهز باشند و این امر، چون با جان مردم در ارتباط است، خط قرمز پلیس است و با اتوبوس‌هایی که فاقد چنین تجهیزاتی باشند، به‌شدت برخورد خواهد شد.

۴ جاعل اسکناس دستگیر شدند

● چهار نفر به اتهام جعل اسکناس در شهرستان فردیس شناسایی و دستگیر شدند. حسن جهانشاهلو، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فردیس، اظهار کرد: با توجه به اطلاعات واصله، دستور قضائی به مأموران نیروی انتظامی برای بازرسی از یک واحد مسکونی که جعل اسکناس در آنجا صورت می‌گرفت، صادر و علاوه بر بازداشت متهمان که یک زن و سه مرد بودند، تعداد زیادی اسکناس جعلی نیز کشف شد. وی افزود: حجم اسکناس‌های جعلی کشف‌شده، بیش از ۱۵ میلیون تومان است که به همراه آنها، دستگاه چاپ اسکناس، تعدادی مهر و یک قبضه کلت کمری کشف و ضبط شده است. دادستان عمومی و انقلاب فردیس با تأکید بر اینکه تحقیقات درباره جزئیات و نحوه فعالیت این باند در یکی از شعبه دادسرای عمومی و انقلاب فردیس ادامه دارد، توضیح داد: متهمان اکنون در بازداشت و به سر می‌برند و در تحقیقات به محل دیگر نگهداری اسکناس‌های جعلی نیز اعتراف کرده‌اند که در بازرسی از محل مذکور، اسکنر استفاده‌شده برای چاپ اسکناس جعلی به دست آمد.

قاچاقچی عتیقه به دام افتاد

● حامل اشیای عتیقه قاچاق، در محدوده بهارستان تهران به دام افتاد. سرهنگ مهدی کرمی، رئیس کلانتری بهارستان، گفت: یکی از تیم‌های انتظامی در حال گشت‌زنی در محدوده استحفاظی خود بودند که به رفتارهای فردی که ساکی بزرگ را حمل می‌کرد و سعی داشت آن را از دسترس دیگران دور نگه دارد، مشکوک شدند. وی افزود: با توجه به حساسیت جغرافیایی و احتمال وجود خطر برای شهروندان، مأموران به فرد مظنون دستور توقف دادند و بلافاصله با هماهنگی‌های لازم از سوی مقام قضائی، دستور بازرسی کیف صادر شد. رئیس کلانتری بهارستان ادامه داد: متهم که سعی داشت با حرف‌های ضدونقیض از دست مأموران خلاص شود، در نهایت مجبور به تمکین شد. در بازرسی از ساک همراه وی، چندین قطعه اشیای قدیمی و عتیقه شامل یک جلد قرآن، تبریز، شیپوری از جنس شاخ، باذن دمنده، دو رشته تسبیح سفالی و یک قاب فلزی قرآن، کشف و ضبط شد. سرهنگ کرمی اظهار کرد: برای‌اناس متهم به همراه اموال مکشوفه، به کلانتری منتقل شد. پس از هماهنگی با کارشناسان میراث فرهنگی، قرآن بررسی شد و قدمت آن به حدود ۳۰۰ سال قبل تخمین زده شد؛ همچنین سایر اقلام مکشوفه نیز جزء اموال قدیمی و عتیقه مشخص شدند. بنا به این گزارش، متهم با شکایت نماینده قانونی سازمان میراث فرهنگی و برای تحقیقات بیشتر، به پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد تا در این خصوص تحقیقات تکمیلی انجام شود.

یک نهاد دولتی ساختمانی با زیربنای تقریبی ۲۰/۰۰۰ مترمربع در محدوده منطقه ۶ شهرداری تهران بصورت رهن

و اجاره نیاز دارد. از مالکین محترم درخواست می شود با شماره تلفن ۰۹۳۸۶۶۱۳۱۸۸ تماس حاصل نمایند.